
Az ÁRKÁD mindig útba esik!
Megközelíthető:
n Helyi tömegközlekedés:
2, 2/A, 3, 4, 4/K, 6, 7, 20, 20/A, 20/E,
21, 27, 30, 31, 31/A, 32, 33, 38, 38/A,
40, 41, 42, 43, 50, 50/A, 60, 60/C,
103, 106, 107, 113/Y, 114, 161, 162, 
431 buszokkal
n Távolsági buszjáratokkal

árkádabc
[A–z]-ig

Nyitva tartás

Tisztelt Olvasók!

Nyitva tartás
Hétfő-Csütörtök

Péntek
Szombat

Vasárnap

07:00 - 21:00
07:00 - 22:00
07:00 - 21:00
08:00 - 19:00

130
üzlet

850
parkolóhely

Az ÖN
kényelméért
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www.arkadpecs.hu

2. oldal

Együtt az igazi
Idén is számos program-
mal várjuk látogatóin-
kat. Mozgalmas esemé-
nyeknek leszünk a szer-
vezői és helyszínei. Önök 
és az ÁRKÁD: együtt az 
igazi!

ÁRKÁD abc
Az ÁRKÁD Bevásárlóköz-
pont hét éve áll az Önök 
szolgálatában. Látoga-
tóink hűsége üzleteink és 
a márkák színvonalának, 
szolgáltatásaink sokszí-
nűségének köszönhető.

5. oldal 6. oldal

Valentin nap
A Valentin napi ajándé-
kot már most érdemes 
beszerezni. Használjuk ki 
az olcsó árakat, hogy 
mire elérkezik február 14, 
már csak a virágot kell-
jen megvásárolni.

Az ÁRKÁD dolgozói és magam 
nevében minden kedves Olvasónk-
nak boldog és sikerekben gazdag 
újévet kívánok!

Egy kihívásokkal és izgalmakkal 
teli esztendő van mögöttünk, és 
úgy gondolom, hogy hasonlóat 
várhatunk a 2012-es évtől is.

Az ÁRKÁD továbbra is a már meg-
szokott magas színvonalú szolgál-
tatásokat nyújtja Önöknek az idei 
évben is.

Sok újdonság, érdekes program 
lesz majd a falaink között, amiről 
kedves Olvasóinkat, továbbra is az 
ÁRK ÁD Híradó hasábjain, az 
arkadpecs.hu-n és a facebook ol-
dalunkon értesítjük!

Vásároljanak nálunk 2012-ben is! 

Hahner Klaudia
centermenedzser

Üzleteink barátságos árakkal, vonzó akciókkal 
köszöntik az újesztendőt. A téli szezonvégi ki-
árusítások hónapjának is nevezhetjük a janu-
árt. Sokan ilyenkor vásárolják le a karácsonyra 
kapott ajándékutalványokat is. Ilyenkor lehet 
könnyedén és olcsón szert tenni minőségi da-
rabokra. Az évszakok bolondossága is kedvez 
nekünk, hiszen a most beszerzett télikabátok-
nak, meleg holmiknak csak eztán fogjuk igazán 

hasznukat venni. A ruhatár és a kozmetikai polc 
alapdarabjait érdemes talán a leginkább keres-
nünk, ezek ugyanis időt állóbbak, mint a nagyon 
kirívó, csupán egy-egy szezonban trendi dara-
bok. Fontos a vásárlás megtervezése: mire van 
igazán szükségünk, mely anyagok minősége a 
legmegfelelőbb számunkra. A megfontolt vásár-
lással ugyanis megelőzhetjük a felesleges költe-
kezést. Az iskolai szünetet és a szabadságokat 

felváltó dolgos hétköznapokra és a hideg év-
szakra gondolván talán feleslegesnek tűnhet a 
nyaraláson gondolkodni, ám higgyék el, meg-
éri! Az útitáskákat és bőröndöket most olcsón 
beszerezhetjük és az előre befoglalt utazások 
is kedvezőbb árakkal kecsegtetnek, mint a sze-
zonjuk idején. Gondolkodjunk jó előre, legyünk 
tudatos vásárlók!

4–5. oldal

A vonzó árAk hónApjA

2012-ben is vÉrADó nApok Az árkáD-bAn
A Magyar Vöröskereszt 1939 óta vesz részt a térí-
tésmentes véradás szervezésében. A biztonságos 
hazai vérellátáshoz évente több mint 430 ezer 
egység vérre van szükség. Ehhez évente közel 
fél millió önkéntes embertársunk véradományát, 
önzetlen segítségét várják beteg embertársaink. 
A Magyar Vöröskereszt szervezői prioritásként 
kezelik a lakosság részvételi arányának emelését, 
ezen belül is a 18. életévüket betöltött fiatalok 

megnyerését. Az ÁRKÁD Bevásárlóközpont nyitása 
óta évről évre emelkedik a véradó napok, ezáltal 
a véradók száma is. 2011-ben az ÁRKÁD látogatói 
összesen tíz alkalommal segíthettek a rászorulta-
kon. Összesen 619 fő jelent meg véradásainkon, 
közülük 126 fő nálunk adott először vért. A közel 
500 sikeres véradással Önök több mint 1500 em-
beren segítettek. Aki ugyanis vért ad, egyszerre 
három életet is megmenthet, hiszen a véregység 

többféleképpen is felhasználható. A véradás fon-
tossága továbbra is megkérdőjelezhetetlen, ezért 
ebben az évben is havi szinten biztosítunk lehe-
tőséget Önöknek a segítségnyújtásra. Szeretnénk 
köszönetünket kifejezni a rendszeres véradóknak, 
az önkénteseknek és azon támogatóknak, akik a 
Magyar Vöröskereszt nemes céljának megvaló-
sításában közreműködtek, valamint a jövőben is 
segítségünkre lesznek.
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ÚjAbb progrAmDÚs Év 
Az árkáD-bAn
Az ÁRKÁD Pécs 2004 március 31-
én nyitotta meg kapuit. Bevásárló-
központunk az elmúlt közel 7 esz-
tendő alatt kulturális események, 
kiállítások fontos színterévé, a vá-
ros közkedvelt találkozóhelyévé 
is vált. Azok a rendezvények és 
programok, melyeket Önök a leg-
nagyobb érdeklődéssel kísértek, 

ma már hagyománnyá váltak. 
Véradásaink, kerékpártúráink, a 
gyerekeknek szervezett interaktív 
programjaink és a családi ünnepek 
idejére szervezett rendezvényeink 
során Önök nem csupán nézőként, 
hanem aktív résztvevőként voltak 
jelen. Sikereink kulcsa pontosan 
ebben rejlik: az együtt töltött 

emlékezetes pillanatokban. Az 
ÁRKÁD menedzsmentje az idei 
évet is szeretné mozgalmassá, szí-
nessé tenni látogatói számára. A 
2012-es év néhány jelentős esemé-
nyéből állítottunk Önöknek ösz-
sze egy kis ízelítőt, hogy hozzánk 
hasonlóan kedves látogatóink is 
tervezhessék programjaikat.

JANUÁR
Az év első hetében véradó napot tartottunk, 
melyre idén is közel száz segíteni szándéko-
zónk jelentkezett. Nekik ezúton is szeretnénk 
köszönetet mondani. A Magyar Vöröskereszttel 
közösen szervezett véradónapok ebben az 
évben is havonta kerülnek megrendezésre, aki 
tehát nem tudott részt venni az első alkalommal, 
még lesz rá lehetősége. A karitatív tevékenység 
mellett a környezettudatos magatartás is fontos 
a számunkra. Megújuló energia kiállításunk 
január 9-én vette kezdetét . E hónap 22-ig vár-
juk a családokat és iskolai csoportokat, hogy a 
környezetvédelem elkötelezettjeiként néhány 
színes programban is részt vehessenek. Január 
11-26-ig az AVON promóciója várja látogatóin-
kat: szóljanak ezek a napok az ápoltságról és 
szépségről!

FEBRUÁR
Februárban az ÁRKÁD is a báli szezonra és a 
Valentin napra helyezi a hangsúlyt. Az ÁRKÁD 
Híradó Gyermekszemmel pályázata is ezekhez 
az eseményekhez kapcsolódik majd. A tehet-
séges nyertes idén is ÁRKÁD utalványt nyerhet. 
Lesz véradó nap is, melynek időpontjáról hon-
lapunkon és facebook oldalunkon keresztül 
tájékoztatni fogjuk Önöket. Ebben a hónapban 
megérkeznek a tavaszi trendek is az üzletekbe. 

MÁRCIUS
Ez a gyönyörű tavaszi hónap mivel is indulhatna 
szebben, mint a Tavaszi divatnapokkal! Március 
7-11-ig táncos divatshowk és látványos kiállítás 
formájában bemutatjuk Önöknek a 2012-es év 
legtrendibb tavaszi-nyári kollekcióit. A divatna-
pok idejére Online kuponakciót is szervezünk. 
Aki letölti az ÁRKÁD kuponokat, kedvezőbb 
áron vásárolhatja meg álmai ruhadarabját, ta-
vaszi illatát vagy éppen sportfelszerelését. Nem 
feledkezünk meg a Nőnapról sem: a Hölgyeknek 
apró ajándékkal kedveskedünk majd. Március 
22-én egy csodás esemény veszi kezdetét az 
ÁRKÁD-ban. Répafalva lakói költöznek be hoz-
zánk, hogy aztán egészen április 7-ig együtt 
készülhessünk a Húsvétra. Természetesen hét-
végéken ingyenes buszjáratokat is indítunk a 
vidékieknek.

ÁPRILIS
Bevásárlóközpontunkban minden a Húsvétról 
és Répafalva lakóiról szól. Nyulam-bulamék 
répaházakban laknak, festegetik majd a tojá-
sokat, kisebb-nagyobb sikerrel. Ám cseppet 
se féljenek a gyerekek: ha az ügyetlenebbje ki 
is önti majd a festéket, végezetül a szivárvány 
minden színében pompázó tojások fénylenek 

a fészekben. Répafalva nyúllakóinak mesés 
történetében gyönyörködhetnek majd kicsik 
és nagyok. Az élőnyuszik sem hiányozhatnak 
majd az ÁRKÁD-ból. A gyerekek húsvét után 
is jónéhány négylábúban gyönyörködhetnek 
majd. A Pécsi Állatkert megsegítését célzó 
rendezvényünk előreláthatólag április 16–22-
ig várja majd az állatbarátokat és a segíteni 
szándékozókat.
 
MÁJUS
A sportrajongókra koncentrálva május 5-6-
ig vívókupának adunk helyszínt. Aulánkban 
vívópástot állítunk fel korszerű találatjelző be-
rendezéssel. A versenyről és a sportág alapvető 
szabályairól tájékoztató táblák informálják majd 
az érdeklődőket. Mindkét nap 3-3 mezőny 
legjobbjai vívják le a gálát. Bízunk benne, hogy 
az ÁRKÁD vívókupa is oly nagy érdeklődésnek 
fog örvendeni, melyre építve minden évben 
teret adhatunk a rendezvénynek. A hó utolsó 
napján egy újabb vonzó program kap szárnyra: 
megnyitja kapuit a Repüléstörténeti kiállítás.
 
JÚNIUS
Repüléstörténeti kiállításunk mellett június 
3-án a VII. ÁRKÁD Kerékpártúrával köszönt-
jük a nyarat. A program hagyományainknak 
megfelelően zajlik: regisztráció és indulás a 
Czinderi parkból, aztán irány Harkány! Ha ve-
lünk kerekeznek, együtt csobbanhatunk majd 
a Harkányi Gyógyfürdő hűs medencéjében. Aki 
elfárad kétkeréken, június 17-ig kipróbálhatja 
magát a “levegőben” is. A repülős kiállítás in-
teraktív programjai közt ugyanis szimulátor 
is lesz! Június 8-július elsejéig a FOCI EB-re is 
ráhangolódunk, hogy bevásárlókörútjaik idején 
se maradjanak le kedvenceik játékáról.

JÚLIUS
Még mindig együtt szárnyalunk! Július 12-én 
Pécs madártávlatból elnevezéssel veszi kezde-
tét az a kiállítás, mely Hámori Gábor fotóművész 
alkotásain keresztül hivatott bemutatni Pécs vá-
rosát. 2006-ban készült már egy könyv Hámori 
Gábor alkotásaiból hasonló címmel, melynek 
bemutató helyszíne akkor is az ÁRKÁD volt. 
Az album sikerén felbuzdulva a művész úgy 
döntött, hogy az EKF évében történt városren-
dezést követően itt az ideje újabb felvételeket 
készíteni Pécsről. Ezeket a fotókat tesszük közzé 
10 napon át az ÁRKÁD-ban. Aki beleszeret a fel-
vételekbe, az új fotókkal kiadott idei friss kötet 
megjelenésének hírét is bizonyára örömmel 
veszi. Július 27-től a Londoni Olimpiára fordítjuk 
figyelmünket.
AUGUSZTUS

Augusztus 12-ig a középpontban az Olimpia 
lesz. Akik nálunk vásárolnak, nem maradnak le 
a világot lázban tartó versenyek eredményeiről. 
A nyár utolsó hónapjára egy meglepetés ren-
dezvénnyel is készülünk Önöknek, mely közel 
három héten át forrósítja majd a hozzánk ér-
kezők hangulatát. S bár ekkor még reményeink 
szerint tombolni fog a nyár, üzleteinkbe ekkorra 
megérkeznek a legújabb őszi kollekciók. A 
beiskolázás időszaka is megkezdődik. 

SZEPTEMBER
Szeptember 5-9-ig tartó online kuponakciónk-
kal szeretnénk csökkenteni az Önök iskolakez-
déssel és az őszi szezon beköszöntével együtt 
járó kiadásait. Az akcióban résztvevő, kedvez-
ményes vásárlási lehetőséget biztosító üzletek 
listáját mind hasábjainkon, mind honlapunkon 
közzétesszük. A jól bevált módszernek megfele-
lően kuponnyomtató standunknál várják majd 
Önöket hostesseink, hogy a számítógéppel 
vagy nyomtatóval nem rendelkezők is része-
sülhessenek a kedvezményekben.

OKTÓBER
Október 4–14-ig Őszi divatnapok rendezvé-
nyünkkel szeretnénk Önöket a trendek vilá-
gába repíteni. Az őszi-téli kollekciókat csinos 
modellek, tehetséges táncosok és vitrinekbe 
helyezett próbababák mutatják be majd a 
fashion szerelmeseinek. Október 27-én a ha-
gyományosan nálunk megrendezésre kerülő 
Ökölvívó kupa vonzza majd a sportrajongókat 
a városba és az ÁRKÁD-ba. A verseny már nem-
zetközi méreteket öltött, ezért is vagyunk oly 
büszkék erre a rendezvényre.

NOVEMBER
Novemberben lázas készülődés veszi kezde-
tét bevásárlóközpontunkban: közeleg a ka-
rácsony. Varázslatos hógömbök elnevezéssel 
november 22-től indul az ÁRKÁD karácsonyi 
programsorozata. Az ünnepet minden évben 
megújuló dekorációs elemekkel, meseszige-
tekkel tesszük meghitté és káprázatossá. Az 
óriás hógömbökbe zárt csodák mellett színpadi 
programjaink, kézműves műhelyünk és ünnepi 
standjaink is a szeretet ünnepét hirdetik majd. 

DECEMBER
A gyerekeké, művészeké, sztárvendégeké a 
karácsonyi színpad! A kicsikhez eljön a Mikulás 
is, hogy apró ajándékkal köszönthesse őket. A 
vidékieknek ingyenes buszjáratokat indítunk, 
hogy ők is részesei lehessenek az ÁRKÁD ka-
rácsonyának. A mi ünnepünk így együtt lett 
majd az igazi! A
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árkáD: A helyi kereskeDelem csÚcsán
látogatószámban és forgalomban is stabil a bevásárlóközpont

Az árkáD pÉcs bevásárlóközpont gyászol
102 évesen elhunyt az ece alapítója, Werner otto

A nAp sUgArától Az otthon melegÉig…

Eredményes évet zárt, jövőre to-
vább gyarapodhat az ÁRKÁD Pécs 
Bevásárlóközpont. Új üzletek nyi-
tása várható, és programok tekin-
tetében is ígéretes lesz a 2012-es 
esztendő. 

– Ha a látogatók bezárt boltot látnak 
egy bevásárlóközpontban, az nem 
feltétlenül hordoz negatív üzenetet. 
Tapasztalatink szerint bizonyos idő-
közönként a frissülés jót is tesz mind 
a látogatottságnak, mind pedig az üz-
letmenetnek. Mindennek tükrében 
elmondhatom, hogy az elmúlt idő-
szak cserélődései kifejezetten elő-
nyére váltak pécsi bevásárlóközpon-
tunknak – értékelte az évet Rippner 
Péter, az ECE Projektmenedzsment Bu-
dapest Kft. bérbeadási menedzsere.  
Az üzletember egyben azt is kiemel-
te, hogy az ÁRKÁD Pécs rendelkezik 

azokkal a stratégiai partnerekkel, a 
vásárlóvonzó márkákat képviselő 
mágnesbérlőkkel, amelyek dinamikát 
adnak a bérlői kör alakulásának, szük-
ség esetén új kereskedőket hívnak be a 
bevásárlóközpont sikerorientált üzlet-
közösségébe. Ugyan pontos neveket, 
márkákat egyelőre nem lehet tudni, de 
van is a tarsolyban néhány olyan tárgya-
lópartner, akik úgymond „nagy dobást” 
jelethetnek Pécs kereskedelemében.  
A kiadó üzletek – aktuálisan öt ilyen van 
a pécsi ÁRKÁD-ban – mellett korlátozott 
számban szabad irodákkal is ügyfelei 
rendelkezésére áll a bevásárlóközpont. 
Utóbbi tekintetében ugyancsak figye-
lemre méltó a létesítmény kiváló elhe-
lyezkedése, igényes üzleti környezete.  
Az ÁRKÁD Pécs neve egybeforrt a tö-
megeket vonzó, igényes programok-
kal is. A 2012-es esztendő e tekintetben 
is kifejezetten gazdagnak ígérkezik.  

– Ezen a téren is alapelvünk, hogy amit 
színvonalban, minőségben egyszer 
már megtapasztaltak látogatóink, azt 
mindenképpen igyekszünk túlszár-
nyalni új programjainkkal. Már 2011 
végén színesedett az ezévi program-
naptárunk, amelyből a két hagyomá-
nyos „kereskedőünnep”, a Húsvét és 
a Karácsony mellett további esemé-
nyeink is kiemelkednek. Örömmel je-
lenthetem be, hogy idén májusban 
Pécsett indul a technika szerelmese-
ihez szóló, repülőket és repüléstörté-
netet bemutató látványos országos 
roadshow-nk – hívja fel a figyelmet 
Hahner Klaudia, az ÁRKÁD Pécs Bevá-
sárlóközpont vezetője. De már az év 
elején sem maradnak látogatócsaloga-
tó program nélkül a pécsiek, baranya-
iak. A bevásárlóközpont ugyanis janu-
árban és februárban is helyet biztosít 
egy-egy, a manapság egyre inkább a 

figyelem középpontjába kerülő alter-
natív energiával kapcsolatos rendez-
vénynek. Míg az év első hónapjában 
a megújuló energiára fókuszál a ren-
dezvény, februárban az ökoháztartás 
lesz a téma, a kiállítás azt mutatja be, 
miként lehet a legolcsóbban, legin-
kább környezetkímélően fenntarta-
ni egy háztartást. A baranyai vásárló-
erő – elsősorban a megye ismert gaz-
dasági helyzete miatt – nem tartozik 
a legjobbak közé az országban. Ezt fi-
gyelembe véve elismerésre méltó tel-
jesítmény, hogy az ÁRKÁD Pécs forgal-
ma a válság éveiben is stabil, tartja a 
korábbi szintet mind látogatószám-
ban, mind bevételben. Mindez a be-
vásárlóközpont kiváló elhelyezkedé-
se mellett nem utolsó sorban az em-
lített hatékony üzletpolitikának, a tu-
datos és színvonalas programszerve-
zésnek köszönhető. 

A szociális piacgazdaság egyik 
legmarkánsabb és legsikeresebb 
személyisége volt: az üzletember 
és mecénás, Prof. Dr. h.c. Werner 
Otto december 21-én, 102 éves ko-
rában hunyt el családja körében, 
Berlinben.

Az Otto csomagküldő vállalat (ma 
Otto-csoport) és az ECE, valamint 
világszerte számos további vállalat 
alapítója a háború utáni időszak 
azon utolsó, még élő gazdasági út-
törői közé tartozott, akik vizionárius 
erővel, kiemelkedő találékony-
sággal és nagy vállalkozó kedvvel 
járultak hozzá döntő mértékben 

a Német Szövetségi Köztársaság 
gazdasági, társadalompolitikai és 
szociális fejlődéséhez. Werner Otto 
volt az a személy, aki a bevásár-
lóközpontok ötletét az Egyesült 
Államokból Németországba hozta. 
Az ECE által üzemeltetett 140 bevá-
sárlóközponthoz tartozik az ÁRKÁD 
Pécs Bevásárlóközpont is.

Mind az Otto-csoport (alapítás 
éve: 1949), mind az ECE (alapítás 
éve: 1965) a mai napig az Otto 
család tulajdonában van, irányítá-
sukban pedig meghatározó sze-
repet vállalnak Werner Otto fiai, 
Dr. Michael Otto (az Otto-csoport 
felügyelőbizottságának elnöke) és 
Alexander Otto (az ECE ügyvezeté-
sének elnöke).
„Édesapám valóban vizionárius 

volt, akinek abban a szerencsében 
volt része, hogy egészségben, tett-
re készen valósíthatta meg ötleteit. 
Mindenekelőtt azonban jó apa volt, 
aki mindig inspirált és ösztönzött 
engem. Büszke vagyok arra, hogy 
folytathatom életművét” – nyilat-
kozta az ECE vezetője, Alexander 
Otto.

 Sikeres üzletemberként Werner 
Otto mindig felelősséggel viselte-
tett a társadalom iránt, és szociális 
célok mellett kötelezte el magát. Az 
általa támogatott projektek közé 
tartozik az orvosi kutatással fog-
lalkozó Werner Otto Alapítvány, a 
hamburgi Werner Otto Intézet, a 
Belvedere újjáépítése Potsdamban, 
a berlini Konzerthaus rekonstrukci-
ója (Werner Otto terem), valamint a 

hamburgi bevásárló- és sétálóutca, 
a Jungfernstieg átépítése. Werner 
Otto érdemeiért számos kitünte-
tésben részesült, többek között 
a Német Szövetségi Köztársasági 
Érdemrend nagykeresztjében.

Századik születésnapja alkalmá-
ból 2009. augusztus 13-án Berlin 
díszpolgárává avatták. Ugyaneb-
ben az évben jelent meg a frank-
furti Societätsverlag kiadónál élet-
rajza „Werner Otto – az évszázad 
embere” címmel. A könyv közel 
240 oldalon keresztül mutatja be 
pályafutását, egyben bepillantást 
enged abba, milyen modern a mai 
napig Werner Otto számos nézete 
és elgondolása.

Ezenkívül Werner Otto századik 
születésnapja alkalmából felesé-
gével, Maren asszonnyal közösen 
megalapította a Werner és Maren 
Otto Alapítványt az időskorúak 
támogatása céljából, különösen 
Berlin és Brandenburg területén.  
„A férjem abban a nagy szerencsé-
ben részesült, hogy egészségesen, 
harmonikus és szeretetteljes csalá-
di környezetben élhette időskorát. 
Tudatosan tett lépéseket egészsége 
megőrzéséért, és fegyelmezett éle-
tet élt. Mégis, talán legfontosabb 
életelve az volt, hogy időskorban 
is legyenek céljai. Szívből hálásak 
vagyunk azért, hogy családunkat 
megkímélték a nagyobb sorscsa-
pások” – mondta Maren Otto.

További információk: 
www.werner-otto.info 
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Hahner Klaudia
centermenedzser

Rippner Péter
bérbeadási menedzser

Január 9–22-ig várja az ÁRKÁD-
ban várja Önöket Megújuló 
Energia Kiállításunk. A rendez-
vény idején felkészült hostessek 
fogadják az érdeklődőket, segítik 
a látogatókat, tájékoztató anyag-
gal és energiafogyasztás-mérő-
vel kedveskednek a téma iránt 
elkötelezetteknek.

A kiállítás tíz olyan témát jár körül, 
melyek egyaránt a környezet megkí-
mélését veszik célba. A nap hőener-
giájának hasznosítását a napkollekto-
ros rendszereken keresztül mutatják 
majd be. Megismerkedhetünk azzal 
is, hogy a napenergiából hogyan 
lehet közvetlenül elektromos ára-
mot termelni a napelemes eszközök, 
rendszerek segítségével. Tanulmá-
nyozhatjuk a szélenergia átalakítását 
hasznosítható mozgási energiává 
vagy elektromos árammá, mindezt 
szélgenerátor makett, valamint mű-
ködő modelleken keresztül. A lakó-
épületek energiahatékonyságának 
eszközeit és megoldásait épületmo-
dellek segítségével ismerteti a tárlat. 

A bio fűtőanyagok és fűtőeszközök, 
mint a biomassza kazán, papírtég-
laprés talán ma még nem igazán 
elterjedt, a kiállítás résztvevői ezeket 
a fűtési módokat is megismerhetik. 
Szintén a jövőt vetítik elő az olyan 
küszöbön lévő technológiák, mint az 
üzemanyagcellák és stirling motoros 
rendszerek. Ezeket a technológiákat 
animációs bemutatók, hőlégmotor 
szemlélteti majd. A hőszivattyús fű-
tési és hűtési módokat a hőszivattyú-
egységek és demófal segítségével 
ismerhetjük meg. A hulladékokból és 
növényekből erjesztett gázok ener-
getikai célra történő hasznosítását 
animációs kisfilmekkel hozzák köze-
lebb hozzánk a kiállítás megalkotói, 
valamint kicsinyített 3D modellel 
teszik szemléletessé a biogázüzemet. 
A bioetanol, biodízel üzemanyagok, 
növényolajprés és a gyártási folya-
matok bemutatása mellett a házilag 
előállítható megújuló energiára is lát-
hatunk példákat. Megtudhatjuk, mi 
is az a naphűtő, hogyan is képzeljünk 
el egy biomassza prést. Ugye, vannak 
még érdekes újdonságok?

Megújuló Energia Interaktív Kiállítás programja
2012. január 9. Megnyitóval egybekötött sajtótájékoztató az ÁRKÁD 

Bevásárlóközpontban 10 órakor

2012. január 9–10. Szabadon látogatható interaktív kiállítás

2012. január 11–13. Vezetett bemutatás általános iskoláknak. A kiállításon 
környezeti nevelési szakértő vezeti körbe az iskolásokat, 
ahol a bemutató után a résztvevők tájékoztató anyagokat 
kapnak

2012. január 14. Családi Nap – nagycsaládosoknak vezetett 
bemutatás
Gyerekek számára rajzolási lehetőség, családi kvíz, 
papírbrikettálás, játékos foglalkoztatók

2012. január 15–22. Szabadon látogatható interaktív kiállítás
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Shoppingolni most érdemes igazán! 
Üzleteink nagy részében szezonális 
vásár van. Akinek ajándékutalványa, 
vásárlási utalványa lapul a fiókban, 

keresse elő! Először ellenőrizze an-
nak érvénytartamát, majd ha meg-
győződött róla, hogy érvényes, le-
het készülődni egy jó kis bevásárló 

körútra. Nézze át a gardróbot, mire 
van valóban szüksége, majd irány 
az ÁRKÁD! Most a pénze vagy az 
utalványa sokkal többet ér!

Engedmények sorával várnak ben-
nünket azért, hogy az új termékek ha-
marosan felválthassák a mostaniakat. 
Érdemes vásárolni olyan darabokat, 

melyeket még a februári-márciusi 
hidegek idején sokszor felveszünk. 
Mi több: ha a jó márkára,minőségre 
és az időt állóságra törekszünk, jövő 

ősszel és télen is hordhatjuk az idén 
olcsón megvásárolt meleg kabátot, 
csinos csizmát. Engedjenek hát bát-
ran a csábításnak!

Leárazások idején sokan tartanak 
attól, hogy az adott ruhadarabok 
azért olcsók, mert hibásak. Az üz-
letek azonban a termékhiba miatt 

leárazott darabokat a szezonális ak-
ciósoktól teljesen külön kezelik, s jól 
láthatóan megjelölik a hibát a ruhá-
kon. A szezonális vásárok lényege: a 

téli holmikat hamarosan felváltják 
a tavaszi kollekciók, ezért ezeket 
a még javában trendi darabokat 
igyekeznek mielőbb kiárulni. 

Akciókat hirdet szinte valamennyi 
üzletünk. A kirakatokon jól látható, 
hol hány százalékkal olcsóbbak a 
termékek. Ajánlott először alaposan 

körülnézni a bevásárlóközpontban, 
hiszen a legkedvezőbb akciókra 
csakis így lehet rábukkanni. Ez pedig 
időigényes feladat, ne kapkodjuk el 

a vásárlást. Nem érdemes sietni, le-
het akár több napon át is nézelődni, 
hogy aztán eldönthessük, mit sze-
retnénk valójában igazán.

Az ÁRKÁD Bevásárlóközpont 850 férőhelyes parkolójával is hozzájárul 
látogatói kényelméhez. A személygépkocsival érkezők számára jó hír, 
hogy a parkolási díjakat a 2012-es évi Áfa emelkedés ellenére sem növel-
tük. Szolgáltatásunk igénybe vételéért az idei évben is ugyanannyit kell 
fizetni, mint tavaly.

Tarifák
1. óra ingyenes
2. óra 300 ft
3. óra 300 ft
4. órától minden megkezdett óra 400 ft

Az elveszett jegy pótlásának díja: 3 000 Ft

Áfa-s számlát a fizetőautomatáknál kért és kiadott nyugta ellenében a 
Parkolóház Irodában tudunk kérésre kiállítani. A parkolókártya érvénye-
sítését követően 15 perc áll rendelkezésre a parkolószint elhagyására. A 
meghatározott idő túllépése újabb megkezdett órának minősül. Amennyi-
ben szeretnének kedvezményesen parkolni, a feltölthető parkolókártyát 
ajánljuk szíves figyelmükbe. A plasztik kártya a mobilitáson kívül 10% 
kedvezményt is biztosít tulajdonosa számára. A feltölthető parkolókártya 
vételi ára 5 000 Ft. A kártyát a parkolószinten található Parkolóház Irodában 
értékesítjük. Munkatársaink készséggel állnak az Önök rendelkezésére, és 
szívesen tájékoztatják Önöket a szolgáltatás valamennyi előnyéről.
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a [ajándéktárgyak]

Ékszert, órát, bizsut, mókás aján-
déktárgyakat, lakásdíszt szeretne? 
Az Alaszka, Apacs Ezüst, Beatrix 
Bijou, Bijou Brigitte, Butlers, Fleur-t, 
Gravír Expressz, Happy Box, Korona 
óra, Orex, Swarovski, Thomas Sabo 
és a Timer Ékszer rendelkezésére 
áll!

e [egészség]

Gyógyszertárunk, a Herbária és 
a Harmónia Reformház, az Yves 
Rocher, a dm, a Rossmann és a 
Biotech üzletek és parfümériáink 
az egészség megőrzéséhez szük-
séges termékek széles skáláját 
kínálják Önöknek. Vásárlás előtt 
kérjék a szakképzett eladók hasz-
nos tanácsait!

h [honlap]

A www.arkadpecs.hu weboldal az 
a fórum, melyen böngészve Önök 
az üzleteinkkel és a bevásárlóköz-
pont rendezvényeivel kapcsolatos 
információkkal találkozhatnak. Te-
lefonszámok, álláshirdetések, akci-
ók, szolgáltatások, mind-mind egy 
helyen a honlapunkon.

m [műszaki cikkek]

A Media Markt, az 576 kbyte és 
a Fotoplus nem csupán a férfiak 
kedvencei. A háztartási berende-
zések, a szórakoztató elektronikai 
termékek, a számítástechnikai 
eszközök,a hatalmas dvd és zenei 
cd állomány révén mindenki meg-
találja itt, amit keres. 

p [papíráru, könyv]

A Pirex papíráru mellett az Interspar 
áruház is egész évben várja mind-
azokat, akik papírárut és rajzesz-
közöket keresnek. Az Alexandra 
könyváruházba betérve a kultúra 
felé teszünk egy fontos lépést: min-
den, ami tudás, az ott van azokon 
a polcokon!

u [utazási irodák]

Utazási irodáink, az IBUSZ és a 
Neckermann készséggel állnak 
mindazok rendelkezésére, akik sza-
bad idejüket leginkább utazással 
szeretik eltölteni. A kedvező árak 
érdekében a belföldi és külhoni 
ajánlatok között érdemes rend-
szeresen szemezgetniük.

á [áruházak]

A nagyobb áruházak, mint az 
Interspar, Alexandra, C&A, H&M, 
Hervis, Takko, valamint a Media 
Markt a családi bevásárlások fontos 
színterei. Férfiak, nők és gyerekek 
egyaránt találnak életkoruknak, stí-
lusuknak és érdeklődésüknek meg-
felelő termékeket a polcokon.

é [élelmiszer]

Reggelit és pékárut az Aranycipó-
ból, a konyhába való friss árut az 
Intersparból tudják könnyedén 
beszerezni az ÁRKÁD-ban. Aki 
pedig nálunk jár, ételudvarunkat 
és éttermeinket is látogassa meg. 
Egy finom ebéd után egy ízletes 
desszert jól fog esni. 

i [információ]

Információs pultunk üzleteink 
nyitva tartási idejében áll az Önök 
rendelkezésére. A tájékoztatáson 
kívül a csomagmegőrző -és kicsi-
kocsi kölcsönzés, vásárlási utalvány 
értékesítés is Információs munka-
társaink feladata. Telefonszámuk: 
06-72-523-100

n [női ruházat]

Az ÁRKÁD-ban közel félszáz üzlet 
közül válogathatnak a hölgyek, ha 
alsóneműt vagy felsőruházatot ke-
resnek. A neves márkák mellett az 
életkornak és ízlésnek megfelelő 
stílusok gazdagsága jellemzi leg-
inkább bevásárlóközpontunk női 
divat egységeit.

r [rendezvények, kiállítások]

Az ÁRKÁD kulturális téren is kulcs-
szerepet tölt be a város és a régió 
életében. Rendezvényeinkkel és 
kiállításainkkal szeretnénk élmény 
telivé tenni az Önök bevásárló 
körútjait. A nagyobb események 
alkalmával ingyenes buszjáratokat 
is indítunk.

ú [újság]

Ingyenes újságunk, az ÁRKÁD 
Híradó havonta jelenik meg és jut 
el 60 000 háztartásba, hogy Önök 
időben értesülhessenek a legfon-
tosabb eseményekről, akciókról, új-
donságokról. Kiadványunk elektro-
nikus formában a www.arkadpecs.
hu oldalról is letölthető.

b [bankok]

Bevásárlóközpontunkban a 
Raiffeisen Bank és Unicredit Bank 
fiókjaiban intézhetik banki ügyei-
ket, s természetesen több ponton 
találhatók bank automaták is. Aki 
pénzt szeretne váltani, nálunk azt 
is megteheti. Az Exclusive Change 
várja Önöket.

f [férfi ruházat]

A nagyobb áruházak férfi részlegei 
mellett kifejezetten férfidivat üzlet 
a Dávid, az Exclusive Gentleman's, a 
Griff, a Roland Divatház és a Saxoo. 
Amennyiben öltönyre, ingre, ele-
gáns ruházatra, nyakkendőre van 
szükségük, ezek az üzletek a tuti 
lelőhelyek.

j [játék]

Amennyiben játékot, édes kis figu-
rát keresnek, az Interspar, a Butlers 
és a Happy box mellett mi lehetne 
a cél, ha nem a Játéksziget! Ez az 
az üzlet, ahová gyermekként és 
felnőttként is öröm belépni. Ez a 
társasjátékok, a lego és plüssök 
birodalma!

ny [nyitva tartás]

Bevásárlóközpontunk üzletei egész 
évben fix nyitva tartással várják a 
látogatókat. Üzleteink, parkolónk 
és bevásárlóközpontunk nyitva 
tartását a mindenkori ÁRKÁD Hír-
adó címoldalán, valamint a www.
arkadpecs.hu honlapon egyaránt 
könnyedén megtalálják.

s [sport]

A sportos öltözékek, a sporteszkö-
zök kedvelőinek a Hervis áruházat 
ajánljuk! Emellett olyan neves már-
kák is elérhetők, mint az adidas, 
Budmil, Champion, Gas, Levis, 
OF (Oakley), Player’s Room és a 
Wrangler Lee. Mindez a dinamikus 
divat kedvelőinek!

ü [ünnepi nyitva tartás]

Egy naptári év 365 napjából mind-
össze 12 napon tartunk zárva, s 
mindössze két napon van rövidített 
nyitva tartásunk. A hagyományos 
és az ünnepi nyitva tartásról la-
punk hasábjain és honlapunkon 
keresztül minden esetben időben 
tájékoztatjuk Önöket.

c [cipő]

Az ÁRKÁD-ban az adidas, Borgo, 
Deichmann, Hervis, Player'sroom, 
Humanic, Office Shoes, Reno, 
Salamander és Tamaris mellett 
számos üzletünk árul a ruháik-
hoz illő lábbeliket is. Érdemes te-
hát körülnézni a polcok között a 
Promod-ban, a Reserved-ben, a 
Woodoo-ban is.

g [gasztronómia]

Gasztronómiai egységeinkben a 
hazai és a nemzetközi ízek ked-
velői is találnak kedvükre valót. 
Az Aranycipó, Asia Büfé, Burger 
King, Csokikorzó, Four Seasons 
Café, Gelati, Görög Ízek, Lecsó, 
Pizza Pont, Menüett, Okay Italia 
és a Mecsek Cukrászda mellett a 
Tchibo kávézóját is próbálják ki!

k [kozmetikumok]

Douglas, Marionnaud, Yves Rocher! 
Azok az üzletek, ahol a dekor - és 
színes kozmetikumok, a bőrápoló 
termékek és illatok legnagyobb 
választékát találjuk, ám a Gyógy-
szerárba, a dm, Rossmann és az 
Intersparba is érdemes benézni. 

o [online kapcsolat]

A www.arkadpecs.hu weboldalon 
kívül a facebookon is megtalálják az 
ÁRKÁD Pécs Bevásárlóközpontot. A 
közösségi portálon csatlakozhat-
nak népes rajongói táborunkhoz, 
hogy aztán egész évben napi szin-
ten oszthassunk meg egymással 
fontos információkat.

sz [szolgáltatások]

Bevásárlóközpontunk számos 
szolgáltatással is igyekszik kényel-
mesebbé és egyszerűbbé tenni 
Önöknek a bevásárlást. Parkoló, 
autómosó, csomagmegőrző, kicsi-
kocsi kölcsönzés, tisztító, kulcsmá-
soló, fodrászat is elérhető az Önök 
számára az ÁRKÁD-ban. 

v [virág]

A Fleur-t az az üzlet, ahol nem csu-
pán virágot árulnak. A Fleur-t-ben 
a növények ápolásával kapcsolatos 
legfontosabb tájékoztatást is át-
adják egy csokorban. Szép aján-
déktárgyakra és illatokra is szert 
tehetnek itt, s vállalnak díszcso-
magolást is.

d [divatruházat gyerekeknek]

A gyerekek ruházatát beszerezni 
egyszerűbb, ha az aprónép is élve-
zi. Az információs pultnál kölcsö-
nözhető kicsi-kocsival kényelme-
sebb lesz körbenézni a C&A-ban, 
az Intersparban, a Takko-ban a 
Reservedben, a Deichmannban, 
az MBT-ben vagy a Renoban. 

gy [gyerekprogramok]

A családi programok a legfonto-
sabb események közé tartoznak az 
ÁRKÁD rendezvényeinek sorában. 
Húsvét, nyári vakáció, vagy kará-
csony nem telhet el úgy, hogy ne 
gondolnánk rájuk, lapunk 8. olda-
lán pedig Gyermekszemmel rova-
tunk a kicsik állandó fóruma.

l [leárazások]

A szezonális akciók során üzleteink 
kedvezményes áron kínálják ter-
mékeiket. Az akciókról hírlevélben 
értesítjük mindazokat, akik honla-
punkon regisztrálnak. Kattintsanak 
a www.arkadpecs.hu weblapra, 
hogy mindig időben értesülhes-
senek a leárazásokról.

ó [órák, ékszerek]

Amennyiben órát, ékszert sze-
retnének, esetleg szemüveget 
csináltatnának, az ÁRKÁD-ban az 
Alaszka, Apacs Ezüst, Korona Óra, 
Swarovski, Timer Ékszer, Thomas 
Sabo, valamint az Opti-Markt és a 
Vision Expressz áll rendelkezésükre. 
Lesz miből választani!

t [telefonos szolgáltatók]

A T-Pont, a Telenor és a Vodafone 
azok a telefonos szolgáltatók, akik-
kel szinte mindenki kapcsolatba 
kerül. Új telefon, vagy a meglévő 
számlákkal kapcsolatos ügyintézés 
egyaránt megoldható az ÁRKÁD 
Pécs Bevásárlóközpont ügyfélszol-
gálati irodáiban.

z [zene]

A zenerajongók az Alexandra 
Könyváruházban a zenei cd-k 
mellett zenei témájú könyvek 
halmazából is válogathatnak. A 
Media Markt-ban a polcokon ott 
a kedvenc előadó hanganyaga és 
az az eszköz is, ami azt majd ott-
honunkban nekünk gyönyörűen 
lejátssza!
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kattints
az árkádra!

w w w.arkadpecs .hu

A ktuá l i s  in formác iók üz le te ink rő l ,  akc ió ink ró l ,  r endez vénye ink rő l .  A  webo lda l ,  aho l  mindent 
megta lá lnak ró lunk !  A menny iben szere tnének mind ig  az  e ls ők közöt t  é r tesü ln i  az  Á RK Á D-ban 
éppen ak tuá l i s  akc iók ró l ,  i l l e t ve  a  szenzác iós  programokró l ,  i ra t kozzanak fe l  h í r leve lünk re! 
Reg isz t rá l t  tag ja inknak időnként  10-20,  akár  4 0% kedvezményre jogos í tó  akc iós  kuponokat  i s 
kü ldünk k i ,  me lyeket  a  pécs i  Á RK Á D üz le te iben lehe t  bevá l tan i .  Böngés szen o lda lunkon Ön is !

w w w.facebook .com/ÁRk ÁD Pécs

Érdekes témák ,  vásár lás i  t ippek ,  beszédes fo tók  programja ink ró l .  A  ra jongó i  o lda l , 
aho l  mindent  megbeszé lhe tünk !  C sa t lakozzon hozzánk Ön is !

vAlentin nAp

Itt a farsang,
áll a bál

A Valentin nap Szent Bálinttól, Terni 
(akkori nevén Interamna) püspö-
kétől eredeztethető. Ő volt a XIV. 
században a házasok és a jegyesek 
védőszentje. Hazánkban a szerel-
mespárok február 14-i ünnepe az 
utóbbi másfél évtizedben terjedt el 
igazán. Azóta ezen a napon sokunk-
nak nagy fejtörést okoz, hogy mivel 
is kedveskehetünk szerelmünknek! 
Elsősorban további hosszú, szere-
teten, bizalmon és összefogásban 
gazdag évekkel! Emellett érdemes 
ezt a napot egy kicsit ünnepibbé 
tenni. Meghitt hangulatot teremt-
hetünk este az otthonunkban, meg-
lepetésként vacsorát főzhetünk, vi-
rágokkal szórhatjuk tele a lakást. 
Lehet együtt romantikus filmeket 
nézni, hogy aztán szeretettel el-
telve odabújhassunk kedvesünk-
höz! Filmeket az Interspar, az Ale-
xandra Könyváruház és a Media 
Markt-ból tudunk beszerezni. Az 
egyik Valentin napi klasszikus erre 
az alkalomra a „Valentin nap” című 

hollywoodi produkció. A számos ki-
tűnő és egyben sármos, csinos szí-
nész és a könnyed sztori sokak nagy 
kedvence lesz. Filmnézés közben 
megbocsájtható egy kis nassolás 
is. A Csokikorzóban kapható édes-
ségkülönlegességek és a Fleur-t vi-
rágkompozíciói közül könnyedén 
tudnak majd választani. A Valentin 
napi programhoz a hölgyek és urak 
se felejtsék el beszerezni azt a ruha-
darabot, melyben csábítóak lehet-
nek. Mindenképp nézzenek körül 
a fehérnemű üzletekben is! Ami 
pedig a romantikus estéhez vég-
képp elengedhetetlen, az a zene! 
Temérdek válogatás lemezt találha-
tunk a Media Markt-ban, melyekkel 
ünnepi hangulatot teremthetünk 
a kellemes ízekhez. Aki inkább hu-
morosabb meglepetést szán szíve 
választottjának, feltétlenül nézzen 
be a Happy box-ba és a Butlers-be, 
ahol igazán ötletes és édes apró-
ságokkal készülnek a Valentin napi 
bevásárlásokra. 

A farsangi bálok időszaka ma már ha-
zánkban sem csupán a gyerekek köré-
ben népszerű. Egyre több jelmezbált 
munkahelyen szerveznek jelmezbált 
a felnőttek is. Jó néha kicsit álarc 
mögé bújni és ezt ilyenkor bátran 
megtehetjük! Parti kelléket és vicces 

farsangi kiegészítőket is egyre több 
helyen lehet vásárolni. Az ÁRKÁD-
ban az Interspar, a Butlers lesznek a 
tuti lelőhelyek. Sokan saját ötleten 
felbuzdulva szívesebben készítik el 
maguknak a jelmezt. Nekik a Pirex 
üzletet ajánljuk, ahol a kellékeket be 

tudják szerezni. Érdemes az Alexand-
ra könyváruházban kapható, kifeje-
zetten erre a célra írt ötletkönyveket 
is bújni. Akik imádnak utazgatni és 
világot látni, farsang idején is érde-
mes felkerekedniük. A nagy múltú és 
minden évben megrendezett riói – és 

velencei karnevál fergeteges hangu-
latát egyszer mindenképp meg kell 
tapasztalni. Egy életre szóló élményt 
jelentenek, ahol a csodálatosan meg-
művelt maszkok és ruhák varázslatos 
világba repítik az embert! A szállások 
lefoglalását azonban időben meg kell 

kezdeni! Az Ibusz és a Neckermann 
utazási irodában már most érdeklőd-
jenek a kínálkozó lehetőségek felől. 
A farsangi időszak a jelmezeken és 
álarcokon kívül a speciális étkekről is 
szól. A sütni-főzni vágyóknak ajánlunk 
egy kifejezetten farsangi receptet!

FaRsangi
FÁnK
REcEpt

 Hozzávalók

30 dkg liszt

4 tojás sárgája

5 dkg vaj

1.5 dkg élesztő

1.5 dl tej

4 dkg porcukor 

1 evőkanál rum

kevés citromhéj 

kevés só 

Elkészítés

A tejben fel kell futtatni az élesztőt. A tojás sárgáját kikeverjük 

egy kanál cukorral és hozzáöntjük a rumot, ezután a citrom héját 

hozzáreszeljük. A lisztet összekeverjük a kikevert tojássárgájával, 

kevéske sóval és a felfuttatott élesztővel, amit jól összedolgo-

zunk. Felolvasztjuk a vajat és apránként a masszához adagolva 

jól kikeverjük a tésztát. Amikor hólyagosodni kezd, és ez által már 

elválik az edény falától, kicsit belisztezzük, majd gondosan leta-

karjuk, és langyos helyen kelesztjük. Mikor már megkelt, liszte-

zett deszkára tesszük. Kinyújtjuk, a kiszaggatott fánkokat lisztes 

ruhára helyezzük, és picit még állni hagyjuk. Benyomjuk a köze-

pét és forró olajba tesszük. Fedővel letakarva sütjük, majd amikor 

már szépen megpirult mindkét fele, fedő nélkül készre sütjük. 

Tálalhatjuk simán porcukorral, vagy pedig baracklekvárral.

Jó étvágyat kívánunk!

megnyitott A 
WrAngler lee!

Hahner Klaudia center- 
menedzser köszönti Fazekas 
Anitát, az üzlet tulajdonosát

megnyitott A 
FoUr seAsons!

Takáts Zsoltot, a kávézó 
ügyvezetőjét köszönti Pócza 
Tamás műszaki vezető
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A szép bőr elérését ma már olyan koz-
metikai termékcsaládok szolgálják, 
melyek kikísérletezői az egészségre 
fektették a hangsúlyt. Laboratóriu-
mokban dolgoznak, s orvosok kuta-
tási sora előzi meg egy-egy termék 
piacra dobását. Az elmúlt évtizedek 
során a szépségápolás tudománya az 
orvoslással és a gyógyszertannal újra 
karöltve járnak. Bármilyen hihetetlen 
is, ez a jelenség sem új keletű. Az első 
szépségápolási könyvet egy egyipto-
mi orvosnő munkájának köszönhet-
jük, majd évszázadokon keresztül egy 
görög orvos, Dioszkuridész művét 
használták elődeink. Az arab orvosok 
is több szépségápolással foglalkozó 
írással gazdagították az ókori, majd 
középkori szakirodalmat. A szépség 
és egészség egysége vitathatatlan. A 
helyes ápolás is a bőr egészségének 
megőrzését szolgálja. Nem véletlen 
hát, hogy az ápoló és dekoratív koz-
metikumok használata kihagyhatat-
lan napi tevékenységeink közé tartoz-
nak. A szépségipar hatalmas kínálata 
és a széles termékskála a választás 
lehetőségét, ugyanakkor a bőség 
zavarát is magában hordozza. 

Az ÁRKÁD Bevásárlóközpontban 
a Douglas, a dm, a Gyógyszertár, a 
Harmónia Reformház, a Herbária, az 

Interspar, a Klier, a Marionnaud, a 
Rossmann és az Yves Rocher üzlet 
polcain egyaránt találhatunk ápoló 
készítményeket. A világ vezető bőr-
ápoló márkái mellett számos üzlet-
lánc saját márkájú készítményeivel 
is hódít a piacon. A termékek ható-
anyagai és hatékonyságuk tükrében 
változik az árfekvésük is. Az, hogy 
kinek melyik termék válik be igazán, 
elsősorban a bőrtípusán és az ennek 
megfelelő választáson múlik, s ami 
legfontosabb: a tartós használaton. 
Látható, érezhető és tartós ered-
ményt ugyanis csakis a kiválasztott 
készítmény rendszeres használatával 
lehet elérni. A bőrtípus meghatáro-
zásához érdemes szakemberekkel 
konzultálni, hogy akár új márkákat 
is bátran kipróbálhassunk. 

A Douglas például egy olyan exkluzív 
újdonsággal rukkolt elő, mely mind 
összetételében, mind kivitelezésében 
és ami a legfontosabb, hatásában 
is forradalminak nevezhető. Már a 
Douglas polcain várja Önöket a J.S. 
Douglas Söhne termékcsalád! Csúcs-
minőségű összetevői révén a Douglas 
márkanév hagyományait ötvözik a 
legkiválóbb terméktulajdonságok-
kal. Az Aloe vera és fügekaktusz ter-
mékcsalád tusoló zselét, testápolót, 

testkrémet, kézkrémet, és fürdőhabot 
tartalmaz. Frissít és tisztít, akár a kris-
tálytiszta víz. Azonnali hidratáltságot 
nyújt bőrének, a nyári zápor hosz-
szantartó, frissítő érzésével. Az aloe 
vera és a fügekaktusz kombinációja 
kiváló érzékeny bőrűek számára is. A 
citromfű és gyömbér termékcsalád 
tusoló zselét, testápolót, testkrémet, 
bőrradírt és krémfürdőt is tartalmaz. 
Energiával teli, új életöröm, mely úgy 
élénkíti bőrét, akár egy csobbanás 
egy forró nyári napon. A lágyan illa-
tozó citromfű és a különleges hatású 
gyömbér egyedülálló kombinációja 
testét és érzékeit egyaránt életre kelti. 
A vitaminok és shea vaj termékcsalád 
tusolózseléje, testápolója, testkrémje, 
masszázsolaja és fürdőteje puha, akár 
a bársony és sima, akár a selyem. A 
krémes masszázs csodálatos érze-
tét nyújtva, leírhatatlanul gyengéd 
gondoskodással kényeztetik bőrét. 
Bőrbarát vitaminjai és a nyugat-af-
rikai shea vaj puhává teszik az érdes 
bőrt, megóvva ezzel a korai örege-
déstől. A termékekben megjelenő 
alapanyagok ősidők óta ismertek és 
elismertek: a Mexikóból származó 
aloe vera, a mediterrán citromfű, az 
afrikai shea vaj - csak néhány azok 
közül az összetevők közül, melyeket 
már Nofretété, Kleopátra és az azték 

királyok is dicsőítettek. Ezek a növé-
nyek különösen gazdagok a bőrünk 
frissességének és életteliségének 
megőrzésében jelentős szerepet ját-
szó ásványokban, vitaminokban és 
hidratáló hatóanyagokban. A növényi 
eredetű összetevők és alapanyag-
ok egyszerre vitalizálják testünket, 
lelkünket. Éltető, energetizáló hatá-
saikat már az ősi korokban is hasz-
nosították. A J.S. Douglas bőrápolási 
termékcsalád a természet csodálatos 
erejével kapcsolatban összegyűjtött 
tudást közvetíti. A növények beta-
karítása és feldolgozásánál használt 
legkorszerűbb folyamatok biztosít-
ják, hogy ezek az alapanyagok ha-
tásukat maximálisan kifejthessék.  

A tél és a hideg szél miatt az Yves 
Rocher számos újdonsága közül a 
kéz bőrének szépségét megóvó ter-
mékeket ajánljuk figyelmükbe. A titok 
nyitja a bio Árnika. Az Yves Rocher 
kutatólaboratóriuma a környezet 
káros hatásaival szemben védelmet 
nyújtó árnika veszélyeztetett alfaja, 
az Arnica Montana helyett a márka 
La Gacilly-i szülőföldjén termesztett, 
bio mezőgazdaságból származó a 
chamissonis-i árnikát választotta 
kézápoló termékcsaládja alapanya-
gának. A termékcsald kéztisztító 

zseléje, hideg elleni kézápoló bal-
zsamja, intenzíven ápoló kézkrém-
je, 2 in 1 kéz-és körömápoló krémje, 
valamint hosszan tartó hidratáló 
kézkrémje a mindennapok viszon-
tagságaitól védelmezik a kéz bőrét. 
A zselé víz és szappan nélkül tart-
ja tisztán kezeinket. A karitévajban 
gazdag, intenzív kézápoló balzsam 
kényeztető gondoskodás a téli idő-
járás viszontagságaitól szenvedő 
kezeknek. A lágy, olvadó textúrájú 
kézápoló csökkenti a bőr húzódó 
érzését, ápolja a kiszáradt kezeket. A 
2 in 1 kéz-és körömápoló védőréteget 
von körmeink és a kéz köré, míg a 
hosszantartó hidratáló krém az egész 
napos ápolásról gondoskodik.

Az arcbőr regenerálására a Marion-
naud ajánlásával a Marionnaud ter-
mékcsalád mellett a Swiss Apple 
Serumot ajánljuk figyelmükbe. Ez az 
aktív sejtmegújító szérum egy olyan 
öregedésgátló termék, mely a hám-
sejtek regenerálásával járul hozzá a 
fiatalos bőr megőrzéséhez. Ez a svájci 
tudósok által kifejlesztett forradalmi 
öregedésgátló technológia egy ritka 
svájci almafajta őssejtjeinek rend-
kívüli vitalitását használja fel a bőr 
őssejtjei által nyújtott teljesítmény 
és élettartamuk javítása érdekében. 
Maximális hatékonyságát éjjel fejti 
ki, amikor a bőr hajlamos a regene-
rálódásra. A hialuronsav kivételes 
hidratáló tulajdonságainak köszön-
hetően a bőr azonnal selymessé 
válik. Az E-vitamin felveszi a harcot 
a szabadgyökökkel, és megvédi a 
bőrt a külső káros hatásokkal szem-
ben. Az eredmény: a bőr visszanye-
ri páratlanul fiatalos ragyogását és 
árnyalatát. A ráncok és szarkalábak 
láthatóan mérséklődnek. Használják 
a Marionnad termékekkel párhuza-
mosan, nappalra pedig a Sisley által 
megalkotott Skinleya öregedés gátló 
lifting alapozóval frisssítse arcbőre 
ragyogását. Szépüljön velünk!

Szépüljön 
velünk!
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rejtvénysarok – árkáD skandi
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Az árkáD-ban  
irodák és raktárak

 bérelhetők!
Rippner Péter bérbeadási 

menedzser készségesen ad 
további felvilágosítást az 

ÁRKÁD-ban rendelkezésre 
álló irodákról és 

raktárhelyiségekről a  
(30) 507-0107-es, illetve az 

(1) 434-8200-as 
telefonszámon.

GyermekszemmelGyermekszemmel
rajzpályázatrajzpályázat
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Szerencse fel, kedves Olvasóink!
A helyes megfejtést küldjék be 2012. február 3-ig az alábbi címre: ÁRKÁD Pécs Bevásárlóközpont Igazgatóság,
7622 Pécs, Bajcsy-Zsilinszky u. 11/1. Kérjük, a levelezőlapra írják rá telefonos elérhetőségüket is!
A helyes megfejtést beküldők között egy 10 000 Ft értékű ajándékcsomagot sorsolunk ki.

Előző Gyermekszemmel pályázatunk témája: „Karácsony”.
A nyertes: Nagy Felicián (8 éves lesz januárban). Nyereménye egy 5 000 Ft 
értékű ÁRKÁD vásárlási utalvány.

Előző skandink helyes megfejtése: Tatuum üzlet a földszinten.
Szerencsés nyertesünket, Varga Juditot Gyurkó Tiborné, az üzlet munkatársa 
és Dombóvári Linda, az igazgatóság munkatársa köszönti egy 10.000 Ft 
értékű nyereménnyel.

E havi témánk:

"Kedvenc játékom"
Pályázataitokat az ÁRKÁD Információs pultjánál 

adhatjátok le, de küldhetitek postai úton is.
Címünk:

ÁRKÁD Pécs Bevásárlóközpont Igazgatóság
7622 Pécs, Bajcsy-Zsilinszky u.11/1.

Beküldési határidő: 2012. február 3.

Ne feledjétek el megadni nekünk neveteket, 
életkorotokat és telefonos elérhetőségeteket!

A nyertest egy 5 000 Ft értékű ÁRKÁD Pécs
vásárlási utalvánnyal jutalmazzuk!


